C&marà Munici pal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua ifermógenes Freire da Costa, 01 Tel. (0246) 21.1525

PROJETO DE LEI 	N2  074/96
Disp6e sobre a denominação de
Logradouro Ptb1icô situado na.
Ponta da kreia,neste Mar.ii. cpio.

A. CktARA MUNICIPAL DE S20 PEDRO DÁ ALDEIÂ,no uso de
suas atri.btiçes legais,

DECRETA:

Art. 12  - nca denominada RUA PRNCIPE DÁ PAZ,
antiga Rua G,esquina com a Rua José Costa,Ba±rro Ponta da Areia
neste Município.

Art. 2 - Esta Lei entra em vigõr M data de sua /
ptiblicaçao ;revogadas as. d sposiçes em contrário.

J U S T 1 P1 O A  1 VÁ

W atenção ao pedido dos prop±iet±:iosdestaRuá,/
solicito dos colegas Vereadores o apoio à.presente Proposição#

CIENTE
,onstou do Expediente da Se,4*

do Dia-

Sala das Sesses,12 de Março de 1996.

A COMISSÃO

2iv- iTE
- Vereador- Ia VOTAÇÃO

Em 	 deXr,Q de 19

•

APROVADO
e ÚTiVA VOTAÇÃO

CMSPA 05.